
Jednotné evropské osvědčení pro
veřejné zakázky
Část I: Údaje k zadávacímu řízení a k veřejnému zadavateli či
zadavateli

Informace o uveřejnění
Byla-li výzva k účasti v soutěži uveřejněna v Úředním věstníku Evropské unie,
budou údaje k zadávacímu řízení požadované v části I staženy automaticky,
za předpokladu, že je k vygenerování a vyplnění jednotného osvědčení použita
služba elektronického jednotného osvědčení. Odkaz na příslušné oznámení
uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie:
Obdržené číslo oznámení
-
číslo oznámení v Úř. věst. S:
-
URL Úř. věst. S
Vnitrostátní úřední věstník
Z2021-024881
Nebyla-li výzva k účasti v soutěži uveřejněna v Úředním věstníku Evropské unie
nebo není-li nutné ji v něm uveřejnit, musí veřejný zadavatel či zadavatel vyplnit
údaje, které umožní zadávací řízení jednoznačně identifikovat (např. odkaz na
uveřejnění na vnitrostátní úrovni).

Totožnost zadavatele
Oficiální název:
VŠB – Technická univerzita Ostrava
Země:
Česká republika

Údaje o zadávacím řízení
Druh řízení
Otevřené řízení
Název:
Zajištění ostrahy objektu IT4Innovations II
Stručný popis:

-1-



Předmětem této veřejné zakázky je zajištění služeb ostrahy pro budovu
IT4Innovations a dálkového dohledu pro budovu IT4Innovations v areálu Vysoké
školy báňské – Technické univerzity Ostrava.
Číslo jednací přidělené veřejným zadavatelem / zadavatelem (bylo-li
přiděleno):
9600/2021/04

Část II: Údaje k hospodářskému subjektu

A: Údaje o hospodářskému subjektu
Název/jméno:
-
Ulice a číslo popisné:
-
PSČ:
-
Obec:
-
Země:
---
Adresa internetových stránek (internetová adresa) (existuje-li):
-
E-mail:
-
Telefon:
-
Kontaktní osoba nebo osoby:
-
DIČ (bylo-li přiděleno):
-
Nebylo-li přiděleno DIČ, uveďte jiné vnitrostátní identifikační číslo, máte-
li je a je-li vyžadováno.
-
Je hospodářský subjekt mikropodnikem, malým nebo středním
podnikem?
❍ Ano
❍ Ne

-2-



Pouze jedná-li se o zadávání vyhrazené zakázky: Je hospodářský
subjekt chráněnou dílnou, „sociálně zaměřeným podnikem“, případně
zajistí plnění veřejné zakázky / zakázky v rámci programů chráněného
zaměstnání?
❍ Ano
❍ Ne
Jaké procento připadá na pracovníky s postižením nebo znevýhodněné
pracovníky?
-
Je-li to vyžadováno, uveďte, do jaké kategorie osob s postižením nebo
znevýhodněných osob tito pracovníci spadají.
-

Je hospodářský subjekt v příslušných případech zapsán na úředním
seznamu schválených hospodářských subjektů nebo má jiné rovnocenné
osvědčení (např. v rámci vnitrostátního systému (předběžného) ověření
způsobilosti)?
❍ Ano
❍ Ne     

• Vyplňte zbývající části tohoto oddílu, oddíl B a případně oddíl C této části, dále
případně část V a vyplňte a podepište část VI.

a) Uveďte případně příslušné číslo zápisu nebo číslo osvědčení:
-
b) Je-li osvědčení či osvědčení o zápisu dostupné v elektronické podobě,
uveďte kde:
-
c) Uveďte doklady, na nichž se zápis do seznamu nebo osvědčení
zakládá, a případně i zařazení v rámci úředního seznamu:
-
d) Zahrnuje zápis do seznamu nebo osvědčení všechna požadovaná
kvalifikační kritéria pro výběr?
❍ Ano
❍ Ne

• Doplňte také odpovídající chybějící údaje v části IV oddílech A, B, C nebo D,
POUZE pokud to vyžaduje příslušné oznámení nebo zadávací dokumentace

-3-



e) Bude hospodářský subjekt schopen předložit osvědčení o zaplacení
příspěvků na sociální zabezpečení a daní nebo informace, které
veřejnému zadavateli / zadavateli umožní získat je přímo a bezplatně z
databáze v některém členském státě?
❍ Ano
❍ Ne
Pokud je příslušná dokumentace k dispozici v elektronické podobě,
uveďte kde:
-

Účastní se hospodářský subjekt zadávacího řízení společně s dalšími
subjekty?
❍ Ano
❍ Ne

• Pokud ano, zajistěte, aby ostatní subjekty předložily samostatné jednotné
osvědčení.

a) Uveďte funkci daného hospodářského subjektu ve skupině (vedoucí,
odpovědnost za konkrétní úkoly...).
-
b) Vyjmenujte ostatní hospodářské subjekty, které se zadávacího řízení
účastní společně:
-
c) Uveďte případně název účastnící se skupiny.
-

Je-li to relevantní, uveďte, o které části veřejné zakázky / zakázky se
chce hospodářský subjekt ucházet.
-

B: Údaje o zástupcích hospodářského subjektu #1

• V příslušných případech uveďte jméno(a) a adresu(y) osoby (osob) zmocněné
(zmocněných) zastupovat hospodářský subjekt pro účely tohoto zadávacího
řízení:

-4-



Jméno
-
Příjmení
-
Datum narození
-
Místo narození
-
Ulice a číslo popisné:
-
PSČ:
-
Obec:
-
Země:
---
E-mail:
-
Telefon:
-
Pozice/funkce:
-
V případě potřeby uveďte podrobnosti o zastoupení (jeho formě,
rozsahu, účelu...):
-

C: Údaje o využití způsobilosti jiných subjektů
Hodlá hospodářský subjekt využít způsobilosti jiných subjektů, aby splnil
kvalifikační kritéria pro výběr dle části IV a (případně) kritéria a pravidla
dle části V?
❍ Ano
❍ Ne

• Uveďte za každý z příslušných subjektů na samostatném formuláři jednotného
osvědčení, řádně vyplněném a podepsaném příslušným subjektem, údaje dle
této části oddílu A a B a části III.
Tyto údaje by měly být uvedeny i za techniky a technické útvary, jež nepatří
přímo podniku hospodářského subjektu, zvláště těch, kteří jsou odpovědní za

-5-



kontrolu kvality. V případě veřejných zakázek na stavební práce pak techniků
nebo technických útvarů, které může hospodářský subjekt povolat k provedení
stavby.
Je-li to relevantní pro specifickou způsobilost, jíž hospodářský subjekt hodlá
využít, doplňte za každý z příslušných subjektů též údaje dle části IV a V.

D: Údaje k subdodavatelům, jejichž způsobilosti hospodářský subjekt
nehodlá využít

• (Tento oddíl vyplňte, pouze pokud veřejný zadavatel / zadavatel tyto údaje
výslovně vyžaduje.)

Hodlá hospodářský subjekt zadat provedení části veřejné zakázky /
zakázky třetí osobě?
❍ Ano
❍ Ne
Pokud ano a pokud už jsou navržení subdodavatelé známi, uveďte jejich
názvy/jména:
-

• Vyžaduje-li veřejný zadavatel / zadavatel kromě údajů obsažených v části I
výslovně i tyto údaje, uveďte údaje požadované v oddílech A a B této části a
v části III za každého z dotčených subdodavatelů (nebo za každou kategorii
subdodavatelů).

Část III: Důvody pro vyloučení

A: Důvody týkající se odsouzení pro trestný čin
V čl. 57 odst. 1 směrnice 2014/24/EU jsou uvedeny tyto důvody pro
vyloučení:
Účast na zločinném spolčení
Byly hospodářský subjekt nebo osoba, která je členem jeho správního, řídícího
nebo dozorčího orgánu nebo která v něm má práva spojená se zastupováním,
rozhodováním nebo kontrolou, pravomocným rozsudkem odsouzeny pro účast na
zločinném spolčení, přičemž tento rozsudek byl vynesen nejvýše před pěti lety
nebo přímo stanoví dobu vyloučení, která dosud trvá? Jak je vymezeno v článku
2 rámcového rozhodnutí Rady 2008/841/SVV ze dne 24. října 2008 o boji proti
organizované trestné činnosti (Úř. věst. L 300, 11.11.2008, s. 42).

-6-



Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne

Datum odsouzení
-
Důvod
-
Identita odsouzené osoby
-
Uveďte dobu vyloučení, je-li v odsouzení přímo specifikována.
-
Přijal(a) jste opatření k prokázání své spolehlivosti („sebeočištění“)?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Korupce
Byly hospodářský subjekt nebo osoba, která je členem jeho správního, řídícího
nebo dozorčího orgánu nebo která v něm má práva spojená se zastupováním,
rozhodováním nebo kontrolou, pravomocným rozsudkem odsouzeny pro korupci,
přičemž tento rozsudek byl vynesen nejvýše před pěti lety nebo přímo stanoví
dobu vyloučení, která dosud trvá? Jak je vymezena v článku 3 Úmluvy o boji
proti korupci úředníků Evropských společenství nebo členských států Evropské
unie (Úř. věst. C 195, 25.6.1997, s. 1) a v čl. 2 odst. 1 rámcového rozhodnutí
Rady 2003/568/SVV ze dne 22. července 2003 o boji proti korupci v soukromém

-7-



sektoru (Úř. věst. L 192, 31.7.2003, s. 54). Tento důvod pro vyloučení zahrnuje
rovněž korupci, jak je vymezena ve vnitrostátním právu veřejného zadavatele /
zadavatele nebo hospodářského subjektu.

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne

Datum odsouzení
-
Důvod
-
Identita odsouzené osoby
-
Uveďte dobu vyloučení, je-li v odsouzení přímo specifikována.
-
Přijal(a) jste opatření k prokázání své spolehlivosti („sebeočištění“)?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Podvod
Byly hospodářský subjekt nebo osoba, která je členem jeho správního, řídícího
nebo dozorčího orgánu nebo která v něm má práva spojená se zastupováním,
rozhodováním nebo kontrolou, pravomocným rozsudkem odsouzeny pro podvod,
přičemž tento rozsudek byl vynesen nejvýše před pěti lety nebo přímo stanoví

-8-



dobu vyloučení, která dosud trvá? Ve smyslu článku 1 Úmluvy o ochraně
finančních zájmů Evropských společenství (Úř. věst. C 316, 27.11.1995, s. 48).

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne

Datum odsouzení
-
Důvod
-
Identita odsouzené osoby
-
Uveďte dobu vyloučení, je-li v odsouzení přímo specifikována.
-
Přijal(a) jste opatření k prokázání své spolehlivosti („sebeočištění“)?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými
činnostmi
Byly hospodářský subjekt nebo osoba, která je členem jeho správního, řídícího
nebo dozorčího orgánu nebo která v něm má práva spojená se zastupováním,
rozhodováním nebo kontrolou, pravomocným rozsudkem odsouzeny pro
teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi,
přičemž tento rozsudek byl vynesen nejvýše před pěti lety nebo přímo stanoví

-9-



dobu vyloučení, která dosud trvá? Jak jsou vymezeny v článcích 1 a 3 rámcového
rozhodnutí Rady ze dne 13. června 2002 o boji proti terorismu (Úř. věst. L 164,
22.6.2002, s. 3). Tento důvod pro vyloučení zahrnuje rovněž návod, pomoc či
účastenství při jejich spáchání nebo pokus o ně, jak jsou vymezeny v článku 4
uvedeného rámcového rozhodnutí.

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne

Datum odsouzení
-
Důvod
-
Identita odsouzené osoby
-
Uveďte dobu vyloučení, je-li v odsouzení přímo specifikována.
-
Přijal(a) jste opatření k prokázání své spolehlivosti („sebeočištění“)?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Praní peněz nebo financování terorismu
Byly hospodářský subjekt nebo osoba, která je členem jeho správního, řídícího
nebo dozorčího orgánu nebo která v něm má práva spojená se zastupováním,
rozhodováním nebo kontrolou, pravomocným rozsudkem odsouzeny pro praní

-10-



peněz nebo financování terorismu, přičemž tento rozsudek byl vynesen nejvýše
před pěti lety nebo přímo stanoví dobu vyloučení, která dosud trvá? Jak jsou
vymezeny v článku 1 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2005/60/ES ze
dne 26. října 2005 o předcházení zneužití finančního systému k praní peněz a
financování terorismu (Úř. věst. L 309, 25.11.2005, s. 15).

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne

Datum odsouzení
-
Důvod
-
Identita odsouzené osoby
-
Uveďte dobu vyloučení, je-li v odsouzení přímo specifikována.
-
Přijal(a) jste opatření k prokázání své spolehlivosti („sebeočištění“)?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi
Byly hospodářský subjekt nebo osoba, která je členem jeho správního, řídícího
nebo dozorčího orgánu nebo která v něm má práva spojená se zastupováním,
rozhodováním nebo kontrolou, pravomocným rozsudkem odsouzeny pro dětskou

-11-



práci a jiné formy obchodování s lidmi, přičemž tento rozsudek byl vynesen
nejvýše před pěti lety nebo přímo stanoví dobu vyloučení, která dosud trvá? Ve
smyslu článku 2 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2011/36/EU ze dne 5.
dubna 2011 o prevenci obchodování s lidmi, boji proti němu a o ochraně obětí a o
nahrazení rámcového rozhodnutí Rady 2002/629/SVV (Úř. věst. L 101, 15.4.2011,
s. 1).

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne

Datum odsouzení
-
Důvod
-
Identita odsouzené osoby
-
Uveďte dobu vyloučení, je-li v odsouzení přímo specifikována.
-
Přijal(a) jste opatření k prokázání své spolehlivosti („sebeočištění“)?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-

B: Důvody týkající se placení daní nebo příspěvků na sociální
zabezpečení

-12-



V čl. 57 odst. 2 směrnice 2014/24/EU jsou uvedeny tyto důvody pro
vyloučení:
Placení daní
Dopustil se hospodářský subjekt porušení svých povinností týkajících se
placení daní, a to jak v zemi, kde má své sídlo, tak v členském státě veřejného
zadavatele / zadavatele, pokud se země liší?

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne
Dotčená země nebo členský stát
---
Částka, o kterou se jedná
-
---
Bylo toto porušení povinností konstatováno jiným způsobem než soudním nebo
správním rozhodnutím?
❍ Ano
❍ Ne
Pokud bylo toto porušení povinností konstatováno soudním nebo správním
rozhodnutím, je toto rozhodnutí pravomocné a závazné?
❍ Ano
❍ Ne
Uveďte datum odsouzení nebo rozhodnutí
-
V případě odsouzení uveďte dobu vyloučení, je-li v něm přímo
specifikována
-
Popište, jaké způsoby byly použity
-
Splnil hospodářský subjekt své povinnosti zaplacením splatných daní či příspěvků
na sociální zabezpečení nebo uzavřením závazného ujednání o jejich uhrazení, a
to včetně případně vzniklých úroků nebo pokut?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-

-13-



Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Placení příspěvků na sociální zabezpečení
Dopustil se hospodářský subjekt porušení svých povinností týkajících se placení
příspěvků na sociální zabezpečení, a to jak v zemi, kde má své sídlo, tak v
členském státě veřejného zadavatele / zadavatele, pokud se země liší?

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne
Dotčená země nebo členský stát
---
Částka, o kterou se jedná
-
---
Bylo toto porušení povinností konstatováno jiným způsobem než soudním nebo
správním rozhodnutím?
❍ Ano
❍ Ne
Pokud bylo toto porušení povinností konstatováno soudním nebo správním
rozhodnutím, je toto rozhodnutí pravomocné a závazné?
❍ Ano
❍ Ne
Uveďte datum odsouzení nebo rozhodnutí
-
V případě odsouzení uveďte dobu vyloučení, je-li v něm přímo
specifikována
-
Popište, jaké způsoby byly použity
-

-14-



Splnil hospodářský subjekt své povinnosti zaplacením splatných daní či příspěvků
na sociální zabezpečení nebo uzavřením závazného ujednání o jejich uhrazení, a
to včetně případně vzniklých úroků nebo pokut?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-

C: Důvody týkající se úpadku, střetu zájmů nebo profesního pochybení
V čl. 57 odst. 4 směrnice 2014/24/EU jsou uvedeny tyto důvody pro
vyloučení:
Úpadek
Je hospodářský subjekt v úpadku?

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-
Uveďte, proč budete přesto schopen veřejnou zakázku / zakázku provést.
Tuto informaci není třeba uvádět, pokud je vyloučení hospodářského
subjektu v tomto případě povinné na základě platného vnitrostátního
právního předpisu a bez možnosti jakékoliv výjimky, je-li hospodářský
subjekt přesto schopen veřejnou zakázku / zakázku provést.
-

-15-



Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Úpadkové řízení
Je hospodářský subjekt v úpadkovém nebo likvidačním řízení?

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-
Uveďte, proč budete přesto schopen veřejnou zakázku / zakázku provést.
Tuto informaci není třeba uvádět, pokud je vyloučení hospodářského
subjektu v tomto případě povinné na základě platného vnitrostátního
právního předpisu a bez možnosti jakékoliv výjimky, je-li hospodářský
subjekt přesto schopen veřejnou zakázku / zakázku provést.
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů
Je hospodářský subjekt ve srovnatelné situaci jako úpadek vyplývající z podobných
řízení podle vnitrostátních právních a správních předpisů?

-16-



Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-
Uveďte, proč budete přesto schopen veřejnou zakázku / zakázku provést.
Tuto informaci není třeba uvádět, pokud je vyloučení hospodářského
subjektu v tomto případě povinné na základě platného vnitrostátního
právního předpisu a bez možnosti jakékoliv výjimky, je-li hospodářský
subjekt přesto schopen veřejnou zakázku / zakázku provést.
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení
Je si hospodářský subjekt vědom jakéhokoliv střetu zájmů, dle vnitrostátních
právních předpisů, příslušného oznámení nebo zadávací dokumentace,
souvisejícího s jeho účastí v zadávacím řízení?

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení
Působil hospodářský subjekt nebo podnik se vztahem k němu jako poradce
veřejného zadavatele / zadavatele nebo se jinak podílel na přípravě zadávacího
řízení?

Vaše odpověď?
❍ Ano

-17-



❍ Ne
Popište je
-
Zkreslení informací, zadržení informací, neschopnost poskytnout
požadované podklady a získání důvěrných informací o tomto řízení
Nachází se hospodářský subjekt v některé z těchto situací:
a) závažným způsobem zkreslil poskytované informace potřebné k ověření
neexistence důvodů pro vyloučení nebo splnění kvalifikačních kritérií pro výběr;
b) takové informace zadržel;
c) podklady požadované veřejným zadavatelem / zadavatelem není schopen
předložit bez prodlení; a
d) pokusil se neoprávněně ovlivnit rozhodovací proces veřejného zadavatele /
zadavatele, získat důvěrné informace, které by mu mohly zajistit neoprávněné
výhody v zadávacím řízení, nebo z nedbalosti poskytl zavádějící informace, jež
by mohly mít věcný dopad na rozhodnutí ohledně vyloučení, výběru nebo zadání
veřejné zakázky / zakázky?

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne

Část IV: Kvalifikační kritéria pro výběr

A: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
V čl. 58 odst. 2 směrnice 2014/24/EU jsou uvedena tato kvalifikační
kritéria pro výběr:
Zápis v některém z obchodních rejstříků
Je zapsán v některém z obchodních rejstříků vedeném v členském státě, v němž
má hospodářský subjekt své sídlo, specifikace viz příloha XI směrnice 2014/24/EU;
je možné, že hospodářské subjekty z některých členských států musí splňovat jiné
požadavky stanovené v uvedené příloze.

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano

-18-



❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Veřejné zakázky / zakázky na služby: potřeba určitého oprávnění
Je k poskytování dané služby v zemi, v níž má hospodářský subjekt své sídlo,
zapotřebí určitého oprávnění?

Vaše odpověď?
❍ Ano
❍ Ne
Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-

C: Technická a odborná způsobilost
V čl. 58 odst. 4 směrnice 2014/24/EU jsou uvedena tato kvalifikační
kritéria pro výběr:
Zakázky na služby: poskytnutí služeb uvedeného druhu
Pouze veřejné zakázky na služby: Během referenčního období poskytl hospodářský
subjekt uvedené druhy těchto hlavních služeb: Veřejní zadavatelé mohou
požadovat až tři roky a připustit předchozí zkušenosti starší než tři roky.

Popis
-

-19-



Částka
-
---
Datum zahájení
-
Datum ukončení
-
Příjemci
-
 

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Vzdělání a odborná kvalifikace
Uvedené vzdělání a odbornou kvalifikaci má sám poskytovatel služeb nebo
zhotovitel a/nebo (v závislosti na požadavcích v příslušném oznámení nebo
zadávací dokumentaci) jeho vedoucí pracovníci.

Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel

-20-



-
Nástroje, provozní a technická zařízení
K plnění veřejné zakázky / zakázky bude mít hospodářský subjekt tyto nástroje,
provozní a technická zařízení:

Popište je
-

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu
EU?
❍ Ano
❍ Ne
URL
-
Kód
-
Vydavatel
-
Podíl subdodávek
Hospodářský subjekt má v úmyslu případně zadat subdodavatelům tuto část
(procento) veřejné zakázky / zakázky: Hodlá-li hospodářský subjekt zadat
část veřejné zakázky / zakázky subdodavatelům a využít k její realizaci jejich
způsobilosti, musí za každého subdodavatele předložit samostatné jednotné
osvědčení, viz část II, oddíl C.

Uveďte
-

Konec

Část VI: Závěrečná prohlášení
Hospodářský subjekt tímto formálně prohlašuje, že údaje, které uvedl v částech
II až V, jsou přesné a správné a že je si vědom důsledků závažného zkreslení
poskytnutých informací.

Hospodářský subjekt tímto formálně prohlašuje, že je schopen na požádání a
bezodkladně poskytnout uvedená osvědčení a jiné doklady, s výjimkou těchto
případů:
a) Veřejný zadavatel / zadavatel má možnost opatřit si dané podklady přímo a
bezplatně z vnitrostátní databáze v některém členském státě (za podmínky, že

-21-



hospodářský subjekt poskytl nezbytné údaje (internetovou adresu, vydávající
orgán nebo subjekt, přesný odkaz na dokumentaci) k tomu, aby tak veřejný
zadavatel / zadavatel mohl učinit. Vyžaduje-li se pro přístup k těmto údajům
povolení, musí být toto povolení (souhlas) přiloženo).
b) Veřejný zadavatel / zadavatel měl nejpozději k 18. říjnu 2018 (dle provedení
čl. 59 odst. 5 druhého pododstavce směrnice 2014/24/EU do vnitrostátního
právního řádu) předmětnou dokumentaci již k dispozici.
Hospodářský subjekt vyslovuje formální souhlas s tím, aby si veřejný
zadavatel / zadavatel dle části I opatřil přístup k podkladům prokazujícím
údaje uvedené v části III a části IV tohoto jednotného evropského osvědčení
pro veřejné zakázky pro účely zadávacího řízení dle části I.

Datum, místo a podpis(y) (jsou-li vyžadovány nebo nutné):
Datum
-
Místo
-
Podpis

-22-


